

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Accam Holding ApS

Valmuemarken 12, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 81 00 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Michael Hansted Thorvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accam Holding ApS
Valmuemarken 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 81 00 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hansted Thorvig, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulentbistand, samt virke som holdingselskab og formueadministration herunder investering i ejendomme og værdipapirer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012.310 mod 1.158.107 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.451 mod 135.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.012.310	1.158.107
1 Personaleomkostninger	-893.452	-979.207
Driftsresultat	118.858	178.900
Andre finansielle indtægter	81	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.856	-3.600
Resultat før skat	117.083	175.300
3 Skat af årets resultat	-27.632	-40.128
Årets resultat	89.451	135.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	35.172
Disponeret fra overført resultat	-10.549	0
Disponeret i alt	89.451	135.172

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.620	266.549
Tilgodehavender i alt	258.620	266.549
Likvide beholdninger	280.760	229.554
Omsætningsaktiver i alt	539.380	496.103
Aktiver i alt	539.380	496.103
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	172.334	182.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	312.334	322.883
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	25.632	40.128
Anden gæld	201.414	133.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.046	173.220
Gældsforpligtelser i alt	227.046	173.220
Passiver i alt	539.380	496.103

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	147.711	114.400	302.111
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.172	100.000	135.172
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	182.883	100.000	322.883
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.549	100.000	89.451
	40.000	172.334	100.000	312.334

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	743.864	773.864
Pensioner	143.900	200.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.343</u>
	<u>893.452</u>	<u>979.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.856</u>	<u>3.600</u>
	<u>1.856</u>	<u>3.600</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>27.632</u>	<u>40.128</u>
	<u>27.632</u>	<u>40.128</u>
